
INFOSERVIS
REZERVACE A PŘÍJEZD
Charterový let nebo letenku 
od nízkonákladové společ
nosti dnes pořídíte poměr
ně levně. Zde se dozvíte, 
čím se letecké společnosti 
od sebe liší, jak vybrat ty 
nejvýhodnější letenky 
a na co je třeba dbát při 
rezen/aci.
-* str. 4

ABYSTE NAŠLI TA PRAVÁ 
SLOVA...
Konečně jste na místě, 
avšak taxikář hovoří pouze 
Španělsky nebo číšník fran
couzský? Žádný problém: 
náš malý slovníček vám po
může dorozumět se v hote
lu a v restauraci. S nejčas
tějšími frázemi v angličtině, 
francouzštině a španělštině 
určitě „najdete ta pravá 
slova..." -» str. 6

ŠPANĚLSKO 
COSTA BLANCA 8
Klima se 2900 hodin 
slunečního svitu patří 
к tomu nejlepšímu, co může 
Španělsko nabídnout.

Sharm el-Sheik patří 
к nejoblíbenějším 

^ 1ЖД potápěčským oblastem 
йг Ib'.J* na světě.

I EGYPT
HURGHADA 32
U Rudého moře najdete 
takřka nekonečné písečné 
pláže a skvělé potápěčské 
revíry.

NEJKRÁSNÉJŠÍ PLÁŽE 
Af rádi plavete, surfujete 
nebo vyznáváte jachting, 
náš průvodce vám poradí, 
kde v Egyptě, Tunisku, 
Maroku, Španělsku a na 
Kanárských ostrovech na
jdete ty nejkrásnější pláže 
Desítky vysněných míst 
čekají jen na vás!

» zadní záložka

FU ERTEVENTURA
44

Kus pouště uprostřed 
Atlantiku - s krásnými 
plážemi a dunami.

GRAN
CANARIA 56
Navzdory masové turistice 
i zde můžete objevit kousek 

ráje.



KE KAZDE OBLASTILANZAROTE 68
Tento ostrov je uměleckým 
dílem stvořeným z ohně 
a vody.

MAROKO
AGADIR 80
Město u Atlantiku je 
nejatraktivnějším 
turistickým centrem Maroka.

TENERIFE 92
Hory, pláže a dostatek 
slunce - to jsou ideální 
předpoklady pro skvělé 
prázdniny.

TUNISKO
DJERBA 104
Ostrovu se díky jeho 
mírnému klimatu říká také 
La Douce (Mírná).

JAKÉ JE POČASÍ?
Je v místě vaší dovolené 
teplo, nebo zima? Dozvíte 
se, zda si raději zabalit 
kraťasy, nebo dlouhé 
kalhoty.
-» přední záložka

MAPY
Vždy budete mít přehled: 
Každá oblast má svou 
mapu s vyznačením nej
důležitějších měst, obcí 
a pamětihodností.

DESET NEJLEPŠÍCH 
SPECIALIT
Lahůdky! Fúl, paella nebo 
tapas - náš průvodce 
představuje typické 
místní pokrmy.
-» přední záložka

TABULKY VZDÁLENOSTÍ
Díky tabulkám vzdálenos
tí budete moci lépe naplá
novat výlety do okolí.

► zadní záložka

TUNISKO
|MONASTIR 116
& Slunce, pláž, moře 
Я a islámská architektura 
ľ- přitahuje spoustu rekreantů.

128


